Prijmeni a jméno
Kostak Ondfej
Valut Patrik
Filip Tomas
Kratochvil Vladimir
Méchacek Natanael
Kohousek Tomas
Bily Petr
Kotlan Jifi
Benacek Patrik
Kotlan Vaclav
Szabo6 Martin
Stépan Jan
Travnicek Stanislav
Ye Tomas
Horky JiFi
Matous$ Viadimir
Simon Martin
Travni¢ek Martin
Pokorny Dusan
Kubista Josef

Hlavni rozhod¢i
Ladislav Cibulka

Roénik

VC v olympijském Splhu
Pisecky Splhavec 2016
15.10.2016

Vysledkova listina - Muzi a Seniofi 8 m

Skola, oddil

1981 SSK Palestra Praha
1984 SSK Palestra Praha
1984 SSK Palestra Praha

1991 TJ Sokol Ceské Budéjovice

1990 SSK Palestra Praha

1994 TJ Sokol Mlada Boleslav

1981 SSK Palestra Praha
1987 TJ Sokol Pribram
1986 Praha

1983 TJ Sokol Pribram
1993 TJ Sokol Podébrady
1997 TJ Sokol Pisek
1977 TJ Sokol Pisek
1996 SK Hrad¢any

1976 SSK Palestra Praha
1976 SSK Palestra Praha
1990 SSK Palestra Praha
1974 TJ Sokol Pisek
1982 SSK Palestra Praha
1992 TJ Sokol Praha Liben

1.¢as
6,39
11,22
7,33
8,07
7,69
7,80
8,30
9,86
9,54
8,99
9,54
9,47
10,58
10,97
11,46
11,91
13,55
X

16,15
14,93

2. cas 3.cas 4. cas

6,67
6,70
7,40
7,63
7,57
8,01
8,10
8,43
8,67
9,21
9,28
9,39
10,64
13,48
11,11
11,78
12,35
13,54
14,82
15,52

X
7,11
7,19
7,46
7,48
7,84
8,36
8,25
8,34
9,46
9,67

X

X
12,91

X X X X X X

Mgr. Stanislav Travni¢ek

Obecni 109, 397 01 Pisek-Semice,

6,24
6,78
7,19
7,65
11,41
8,34
8,46
9,36
8,33
9,06
9,66
9,76
11,36
14,87
11,39
11,67
X
13,62
17,25
15,90

tel.:732 568 092
sokolpisekinfo@seznam.cz
www.svetsplhu.cz
www.sokolpisek.cz

NejlepsSi €éas Seniori

6,24
6,70
7,19
7,46
7,48
7,80
8,10
8,25
8,33
8,99
9,28
9,39
10,58
10,97
11,11
11,67
12,35
13,54 1.
14,82
14,93

Hlavni pofadatel
Stanislav Travni¢ek



Poradi Prijmeni a jméno

1 Trnka Jan

2 Valut Marek

3 Szabd Daniel

4 Unzeitig Dan

5 Kloubsky Richard

6 Mrkvic¢ka Vojtéch
Poradi

1 Szabdova Veronika
2 Molackova Marcela
3 Markvartova Gabriela

Poradi  PrFijmeni a jméno

Pfijmeni a jméno

1 Hasek Jindfich

Hlavni pofadatel

Stanislav Travnicek

Hlavni rozhod¢i
Ladislav Cibulka

VC v olympijském Splhu
Pisecky Splhavec 2016
15.10.2016

Vysledkova listina - Dorostenci 4,5m

Rocnik

Skola, oddil
1999 Sokol Ctyfi Dvory 4,08
2000 SSK Palestra 4,23
2001 TJ Sokol Podébrady 5,53
2000 TJ Sokol Praha Liben 8,07
2001 TJ Sokol Praha Liben 12,21
2000 TJ Sokol Praha Liben 11,78

1.Cas 2. cas

3,81
4,06
4,79
8,76
11,59
12,96

Vysledkova listina - Zeny a dorostenky 4,5m

Rocénik

Mgr. Stanislav Travnicek

Obecni 109, 397 01 Pisek-Semice,
tel.:732 568 092
sokolpisekinfo@seznam.cz
www.svetsplhu.cz
www.sokolpisek.cz

3.6as 4. c¢as Nejlepsi ¢as

3,86 3,85 3,81
3,92 4,14 3,92
477 475 4,75
8,64 8,66 8,07
11,80 11,90 11,59
x 13,85 11,78

Skola, oddil 1.as 2.c¢as 3.Cas 4.c¢as Nejlepsi éas
1995 TJ Sokol Podébrady 5,96 5,86 5,69 5,86 5,69
1993 SSK Palestra 6,42 6,18 6,64 5,98 5,98
1986 Sokol Pisek 7,64 8,25 x X 7,64

Vysledkova listina - Ostatni prichozi 4,5m

Rocénik
2009 Sokol Pisek 11.76

alena cendelinova

Skola, oddil

ULPNY.CZ pisEK

1.as 2. c¢as 3.Cas 4. cCas Nejlep
10.31

b9
© o‘

9.78 9.97




